In vigilia Nativitatis Domini.

I. De pronuntiatione Martyrologii...	142
II. De eo quod scriptum est, <i>O Juda et Jerusalem</i> , etc.....	144
III. In illud, <i>Hodie scietis</i> , etc.....	147
IV. De medicina lævæ, et deliciis dexteræ Excelsi.....	151
V. In illud, <i>Sanctificamini hodie</i> , etc.....	155
VI. De annuntiatione ipsius.....	157

In Nativitate Domini.

I. De fontibus Salvatoris.....	162
II. De tribus præcipuis Dei operibus, et triplici commixtione.....	165
III. De loco, tempore et aliis circumstantiis nativitatis Domini.....	167
IV. De eo quod pastores invenerunt Mariam, et Josephi, et infantem positum in præsepio.....	169
V. De verbis Apostoli, <i>Benedictus Deus</i> , etc.....	170

In nativitate Innocentium.

I. De quatuor solemnitatibus Nativitatis Domini, ac SS. Stephani, Joannis et Innocentium.....	172
In Circumcisione Domini.	

I. De lectione Evangelica, <i>Postquam consummati sunt</i> , etc.....	174
II. De variis ejus nominibus.....	176
III. De die octava.....	177

In Epiphania Domini.

I. De verbis Apostoli, <i>Apparuit benignitas</i> , etc.....	181
II. De Magis, ubi exponitur illud de Canticis, <i>Egredimini filiae Sion</i> , etc.....	185
III. De lectione evangelica, <i>Ubi est qui natus est</i> , etc.....	186

In octava Epiphaniæ.

I. De circumcisione, baptismo et verbo Domini ad Johannem, <i>Nos decet implere</i> , etc.....	189
Dominica I. post octavam Epiphaniæ.	

I. De miraculo facto in nuptiis, et de eo quod Dominus ait, <i>Et vos similes hominibus exspectantibus</i> , etc.....	190
II. De spiritualibus nuptiis in evangelica historia designatis.....	192

In Septuagesima.

Sermo I.....	196
II. De eo quod scriptum est, <i>Immisit Dominus soporem in Adam</i> , etc..	198

In Quadragesima.

I. Quid sit ungere caput, et faciem lavare.....	199
II. Quomodo debemus converti ad Dominum.....	201

III. De jejunio Quadragesimæ.....	203	In Ascensione Domini.	
IV. De oratione et jejunio.....	203	I. De evangelica lectione, Recumbentibus undecim discipulis, etc.....	293
V. De triplici modo orationis.....	206	II. Quomodo ascendit super omnes celos, ut adimpleret omnia.....	294
VI. De oratione Dominica.....	208	III. De intellectu et affectu.....	296
VII. De peregrino, mortuo et Crucifixo.....	210	IV. De duabus malis ascensionibus, dæmonis et primi hominis; et sex bonis, Christi, et nostris.....	299
<i>In psalmum Qui habitat.</i>		V. De intellectu et affectu.....	304
Sermones XVII.....	211	In festo Pentecostes.	
Dominica Palmarum.		I. Quomodo Spiritus sanctus tria operatur in nobis.....	309
I. De tribus ordinibus obsequentium Christo.....	261	II. De operibus Trinitatis super nos, et de triplici gratia Spiritus sancti	311
II. De passione, et processione, et quatuor ordinibus processionis....	262	III. De multiplici operatione Spiritus sancti in nobis.....	314
III. De quinque diebus, processionis, refectionis, passionis, requietionis, et resurrectionis.....	264	Dominica IV post Pentecosten.	
<i>Feria IV hebdomadæ sanctæ.</i>		I. De David et Golia, et quinque lapidibus.....	317
I. De passione Domini.....	267	Dominica VI post Pentecosten.	
<i>In cena Domini.</i>		I. De evangelica lectione, ubi turba triduo sustinens Dominum septem panibus reficitur.....	319
I. De baptismo, sacramento altaris, et ablutione pedum.....	272	II. De septem misericordiis.....	321
<i>In die sancto Paschæ.</i>		III. De fragmentis septem misericordiarum.....	322
I. De septem signaculis, quæ solvit Agnus.....	275	Dominica I Novembbris.	
<i>In tempore Resurrectionis ad Abbates.</i>		I. De verbis Isaïæ, Vidi Dominum, etc.....	323
II. De lectione evangelica, Maria Magdalene, etc.....	281	II. De verbis Isaïæ Prophetæ, Plena erat, etc.....	326
III. De mersione Naaman septies in Jordane.....	285	III. De aliis verbis Isaïæ, Seraphin stabant, etc.....	328
<i>In octava Paschæ.</i>		IV. Item in eadem verba.....	329
I. De fide vivente, et tribus testimoniis in cœlo et in terra.....	288	V. Item de verbis Isaïæ.....	331
II. De tribus testimoniis.....	290	SERMONES DE SANCTIS.	
<i>In Rogationibus.</i>			
De tribus panibus.....	292		
<i>In conversione S. Pauli.</i>			
I. Quomodo ad exemplum ejus converti debemus.....	336	ria, etc.....	332
Sermo II.....	339	II. De septiformi Spiritu in Christo.....	337
<i>In Purificatione B. Mariæ.</i>		III. De Susanna et B. Maria.....	339
I. De triplici misericordia.....	340	In nativitate S. Johannis.	
II. De ordine et modo processionis Christi in templum.....	341	Sermo unicus.....	363
III. De Puer, Maria et Joseph.....	342	In vigilia SS. Petri et Pauli.	
<i>In natali S. Victoris Confessoris.</i>		Sermo unicus.....	367
Sermo I.....	344	In festo SS. Apostolorum Petri et Pauli.	
Sermo II.....	345	I. De triplici custodia, quam Apostoli habent super nos; et de tribus gradibus conversationis nostræ.....	369
<i>In natali S. Benedicti.</i>		II. Item de iisdem.....	370
Sermo unicus.....	347	III. De lectione Sapientiæ, Isti sunt viri misericordia, etc.....	373
<i>In festo Annuntiationis B. Mariæ Virginis.</i>		In assumptione B. Mariæ.	
I. De verbis Psalmi Ut inhabitet glo-		I. De gemina susceptione, Christi sci-